האליטיסטי, האומנותי והמורם מעם. השפל בנתוני הצפייה הצטרף למכה נוספת על תעשיית הקולנוע, בדמות החלטתו של שר התעשייה והמסחר דאז, נתן שרנסקי, להפסיק לתקצב את הקולנוע. כמתנגד המשטר הסובייטי, התערבות ממשלתית בעשייה אומנותית הייתה מאוסה בעיניו. המשבר הוביל לחקיקת חוק הקולנוע בשנת תשנ"ט-1999.⁶

“ביטוי לתרבות הישראלית”

ליבו של חוק הקולנוע הוא מינויה של המועצה הישראלית לקולנוע, אשר תפקידה הוא להמליץ לשר התרבות כיצד יש לחלק את תקציב התמיכה בקולנוע. וכך מגדיר החוק את תפקידה של המועצה:

עידוד הקולנוע הישראלי והתמיכה בו, תוך הבטחת חופש היצירה ומתן ביטוי למגוון התרבותי של החברה בישראל, להשקפות השונות הרווחות בה ולערכיה.

להרחבה בנושא זה ולהצעה לטיפול בנושא הרכב המועצה, שאינן עניינו של מאמר זה, ראו מאור, תקצוב הקולנוע הישראלי, עמ' 17–18, 39.

1. זיו מאור, תקצוב הקולנוע הישראלי – ניתוח והצעת מדיניות, פורום קהלת, 2016, עמ' 32.
2. מקור: החוק לעידוד הסרט הישראלי, תשי"ד-1954.
3. מאיר שניצר, הקולנוע הישראלי, חולון: כנרת, 1994.
4. התיאור ההיסטורי לקוח בעיקרו מספרו של שניצר, שם.
5. מאור, תקצוב הקולנוע הישראלי, עמ' 7.
6. שם, עמ' 8.
7. שם, עמ' 11.
8. ישיבת הוועדה מיום 25.3.1998.
9. שם.
10.